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CATE OF STAI

LIMESTONE II
Constituent Weight uncertainty | Constituent Weight uncertainty
percent percent

SiOs 13,38 0,13 | AlO3 3,93 +0,088
Fe203 1,38 +0,055 [ MnO 0,025 +0,0013
MgO 0,65 +0,036 | CaO 43,19 +0,14
Na:0 0,064 10,0052 | K20 0,82 +0,038
SO3 0,22 +0,031 | Loss of ingnition 35,61 +0,28

Unit Weight: 100g, minimum testing weight: 0,1g

Testing Laboratories:

Vyzkumny Ustav stavebnich hmot, Brno

Vyzkumny a vyvojovy Ustav maltovin a osinkocementu Brno
Vyskumny a vyvojovy Ustav maltovin Trenéin

Technicky a zkusebni Ustav stavebni Praha, pracovisté Teplice
Technicky a skudobny Ustav stavebny Bratislava

Vyzkumny Ustav keramiky Karlovy Vary

Vyzkumny, vyvojovy a projektovy Ustav cihlarské vyroby Brno
UNIGEO s.p., Ostrava, zavod Modfice

Geologicky prieskum Spi§skéa Nova Ves

10 Ustav nerostnych surovin Kutna Hora

11. NHKG Ostrava — Vyzkumny a zkusebni Ustav

12. Geoindustria Praha
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h‘ff” Si02%) | AlZ0s*) | Fe20s [ MnO*) | MgO®) |Ca0*) |Na0*) | K:O*) |SOs |Loss of
i) 2 Lr)lgnition
1, 1350 | 3099 1,39| 0,028| 067| 4329| 0065| 0,78 | 0,28 | 3593
2. 1324 411 135| 0027| 065| 4320| 0066| 085 | 0,21 | 3587
3. 1308 | 394| 141| 0026| 076| 4318| 0059| 076 | 0,24 | 3545
4. 1364 | 392| 1,50 - | 4318 sl e 0,20 | 3553
5. 1316 | 364| 146| 0023| o061| 4349 -| 079 | 021 | 3591
6. 13,14 -| 1.36| 0022| o064| 4281| 0069| 085 | 0,28 | 3523
7. 1319 | 406| 146| 0025| 0,70 . -| 089 | 0,19 | 3598
8. 1355| 394| 1,38 0027| 068| 4338| 0075| 0,80 : 35,36
0. 1344 | 394| 141| 0024| o070 4334 -| 086 . 35,12
10. | 1370| 385| 135| 0025| 063| 4327| 0055| 080 | 019 | 3525
11. | 1353| 383| 136| 0027| 056| 4296 | 0064 | 092 - | 3655
12. | 1344| 407| 135| 0023| o065| 4296 | 0061| 074 - 35,13
Average | 1338 | 3,93| 1,39| 0,025| 065| 4319| 0064| 082 | 022 | 35,61

*) Weight percent

*) outlier, not included in the statistics

For information only

Constituent Weight percent
TiO2 0,21
insoluble residue 18,13

Ing. Pavel Buchta
vedouci laboratoie
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